
3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (300 M)   OVERALL-RANKING

00:01:25Vichter Waldmäuse2011KAUFMANN, LiamM51.(504)1

00:01:282011OSTLÄNDER, NilsM52.(631)2

00:01:302011NEUBERT, HenriM53.(505)3

00:01:302011DREUW, EmiliaW51.(524)4

00:01:33LSG Eschweiler2011NIESSEN, FynnM54.(927)5

00:01:352011HUSUNG, MoritzM55.(503)6

00:01:39Hansa Simmerath2011RIZGALLA, NelsonM56.(729)7

00:01:40SD Bewegung Laurenzberg2012VOGEL, TomM41.(518)8

00:01:40Kita Zauberwiese2011KIRSCH, ElisaW52.(734)9

00:01:42LG Stolberg2011VAN HAUTEN, KajsaW53.(517)10

00:01:422011RONGEN, TomM57.(509)11

00:01:45LG Stolberg2012HERRMANN, FerrisM42.(514)12

00:01:462012WATZLAWEK, TheresaW41.(735)13

00:01:482011VOGEL, LeonieW54.(519)14

00:01:482011DREUW, GretaW55.(525)15

00:01:502011BUHR, JoschaM58.(501)16

00:01:502011CONRADS, FinnM59.(502)17

00:01:50Kita St. Barbara2011BUCHTY, PaulM510.(935)18

00:01:522011ORTEGA, HenriM511.(507)19

00:01:582011NIEDERAU, AlexanderM512.(506)20

00:02:02Hansa Simmerath2012RIZGALLA, ScottM43.(730)21

00:02:092012GANSER, LilliW42.(513)22

00:02:22Team RunVicht...en2013SCHMITZ, TilM31.(924)23

00:02:432013SCHNICHELS, LukasM32.(511)24

00:02:48AnKa2012PENKALLA, MelinaW43.(508)25

00:02:482012KUCKELKORN, KristinW44.(1026)26

00:02:522012DIETZ, AmelieW45.(1030)27

00:03:11Team RunVicht...en2013DITTRICH, JanneM33.(512)28

00:03:222013REXING, ValentinM34.(516)29

00:03:252013VAEGS, IsabelW31.(923)30
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:302011DREUW, EmiliaW51.(524)1

00:01:40Kita Zauberwiese2011KIRSCH, ElisaW52.(734)2

00:01:42LG Stolberg2011VAN HAUTEN, KajsaW53.(517)3

00:01:462012WATZLAWEK, TheresaW41.(735)4

00:01:482011VOGEL, LeonieW54.(519)5

00:01:482011DREUW, GretaW55.(525)6

00:02:092012GANSER, LilliW42.(513)7

00:02:48AnKa2012PENKALLA, MelinaW43.(508)8

00:02:482012KUCKELKORN, KristinW44.(1026)9

00:02:522012DIETZ, AmelieW45.(1030)10

00:03:252013VAEGS, IsabelW31.(923)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:25Vichter Waldmäuse2011KAUFMANN, LiamM51.(504)1

00:01:282011OSTLÄNDER, NilsM52.(631)2

00:01:302011NEUBERT, HenriM53.(505)3

00:01:33LSG Eschweiler2011NIESSEN, FynnM54.(927)4

00:01:352011HUSUNG, MoritzM55.(503)5

00:01:39Hansa Simmerath2011RIZGALLA, NelsonM56.(729)6

00:01:40SD Bewegung Laurenzberg2012VOGEL, TomM41.(518)7

00:01:422011RONGEN, TomM57.(509)8

00:01:45LG Stolberg2012HERRMANN, FerrisM42.(514)9

00:01:502011BUHR, JoschaM58.(501)10

00:01:502011CONRADS, FinnM59.(502)11

00:01:50Kita St. Barbara2011BUCHTY, PaulM510.(935)12

00:01:522011ORTEGA, HenriM511.(507)13

00:01:582011NIEDERAU, AlexanderM512.(506)14

00:02:02Hansa Simmerath2012RIZGALLA, ScottM43.(730)15

00:02:22Team RunVicht...en2013SCHMITZ, TilM31.(924)16

00:02:432013SCHNICHELS, LukasM32.(511)17

00:03:11Team RunVicht...en2013DITTRICH, JanneM33.(512)18

00:03:222013REXING, ValentinM34.(516)19

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (300 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M3
00:02:22Team RunVicht...en2013SCHMITZ, Tilgesamt23.(924)1

00:02:432013SCHNICHELS, Lukasgesamt24.(511)2

00:03:11Team RunVicht...en2013DITTRICH, Jannegesamt28.(512)3

00:03:222013REXING, Valentingesamt29.(516)4

KINDER M4
00:01:40SD Bewegung Laurenzberg2012VOGEL, Tomgesamt8.(518)1

00:01:45LG Stolberg2012HERRMANN, Ferrisgesamt12.(514)2

00:02:02Hansa Simmerath2012RIZGALLA, Scottgesamt21.(730)3

KINDER M5
00:01:25Vichter Waldmäuse2011KAUFMANN, Liamgesamt1.(504)1

00:01:282011OSTLÄNDER, Nilsgesamt2.(631)2

00:01:302011NEUBERT, Henrigesamt3.(505)3

00:01:33LSG Eschweiler2011NIESSEN, Fynngesamt5.(927)4

00:01:352011HUSUNG, Moritzgesamt6.(503)5

00:01:39Hansa Simmerath2011RIZGALLA, Nelsongesamt7.(729)6

00:01:422011RONGEN, Tomgesamt11.(509)7

00:01:502011BUHR, Joschagesamt16.(501)8

00:01:502011CONRADS, Finngesamt17.(502)9

00:01:50Kita St. Barbara2011BUCHTY, Paulgesamt18.(935)10

00:01:522011ORTEGA, Henrigesamt19.(507)11

00:01:582011NIEDERAU, Alexandergesamt20.(506)12

KINDER W3
00:03:252013VAEGS, Isabelgesamt30.(923)1

KINDER W4
00:01:462012WATZLAWEK, Theresagesamt13.(735)1

00:02:092012GANSER, Lilligesamt22.(513)2

00:02:48AnKa2012PENKALLA, Melinagesamt25.(508)3

00:02:482012KUCKELKORN, Kristingesamt26.(1026)4

00:02:522012DIETZ, Ameliegesamt27.(1030)5

KINDER W5
00:01:302011DREUW, Emiliagesamt4.(524)1

00:01:40Kita Zauberwiese2011KIRSCH, Elisagesamt9.(734)2

00:01:42LG Stolberg2011VAN HAUTEN, Kajsagesamt10.(517)3

00:01:482011VOGEL, Leoniegesamt14.(519)4

00:01:482011DREUW, Gretagesamt15.(525)5
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